
Klassenpflegschaft am Dienstag, 20.10.2020 um 19:00 Uhr 
 

 
Wirtschaftsschule 

2BFW1/1 Herr Strauß, Studienrat (l.strauss@ks-heidenheim.de)  
2BFW1/2 Frau Toma, Studienrätin (s.toma@ks-heidenheim.de)  
 
2BFW2/1 Herr Fäßler, Studienrat (h.faessler@ks-heidenheim.de)                   
2BFW2/2 Frau Otto, Studienrätin (c.otto@ks-heidenheim.de)  
  

   Kaufmännisches Berufskolleg I 

1BK1W/1 Frau Blank, Studienrätin (c.blank@ks-heidenheim.de)  
 

Kaufmännisches Berufskolleg Wirtschaftsinformatik 

2BKWI1 Frau Haas, Studienrätin (c.haas@ks-heidenheim.de)  
2BKWI2 Frau Schlecker-Kast, Studienrätin (b.schlecker-kast@ks-heidenheim.de)  
 

Kaufmännisches Berufskolleg Fremdsprachen 

2BKFR1/1 Herr Laible, Studienrat (m.laible@ks-heidenheim.de)  
2BKFR1/2 Frau Branz, Studienrätin (t.branz@ks-heidenheim.de)  
  
2BKFR2/1 Frau Alvarez, Oberstudienrätin (a.alvarez@ks-heidenheim.de)  
2BKFR2/2 Frau Macionczyk, Studienrätin (a.macionczyk@ks-heidenheim.de)  
 

Wirtschaftsgymnasium 

3WGE1 Herr Schmidt, Studienrat (w.schmidt@ks-heidenheim.de)  
3WGE2 Herr Winkler, Oberstudienrat (m.winkler@ks-heidenheim.de)  
 
3WGJ1/1 Herr Winci, Oberstudienrat (n.winci@ks-heidenheim.de)  
3WGJ1/2 Frau Köller-Amann, Oberstudienrätin (s.koeller-amann@ks-heidenheim.de) 
3WGJ1/3 Herr Borscheid, Oberstudienrat (b.borscheid@ks-heidenheim.de)  
 
3WGJ2/1 Herr Öhrlich, Studienrat (s.oehrlich@ks-heidenheim.de)  
3WGJ2/2 Herr Schweizer, Oberstudienrat (u.schweizer@ks-heidenheim.de)  
3WGJ2/3 Herr Häusler, Studienrat (c.haeusler@ks-heidenheim.de)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


